DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MAPEAMENTO DAS
NASCENTES DA MICROBACIA DO RIO ITAPICURU EM JACOBINA POR
GEORREFERENCIAMENTO: VIA DE EDUCAÇÃO AMBIENTAL PARA REDUÇÃO DE
DANOS CAUSADOS PELAS ENCHENTES de autoria de MARISOL CARVALHO
CARDOSO OLIVEIRA, BALDOINO DIAS NETO, JOSE DIOGENES PEREIRA TORRES, foi
publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/99533

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/99533